5 IPD-AIR-256 iPad Air M2 11" 256GB WiFi Cái 4 16.990.000 67.960.000 3% 65.921.200

Tổng số lượng: 27 sản phẩm

Tổng tiền hàng: 446.730.000 VNĐ

Chiết khấu: -18.697.900 VNĐ

Tổng trước VAT: 428.032.100 VNĐ

VAT (10%): 42.803.210 VNĐ

TỔNG THANH TOÁN: 470.835.310 VNĐ

Bằng chữ: Bốn trăm bảy mươi triệu tám trăm ba mươi lăm nghìn ba trăm mười đồng

THÔNG TIN THANH TOÁN

Hình thức: Chuyển khoản

Hạn thanh toán: 28/01/2025

Ngân hàng: Ngân hàng TMCP Ngoại thương Việt Nam (Vietcombank) - Chi nhánh TP.HCM

Số tài khoản: 0071000654321

Chủ tài khoản: CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI ĐIỆN TỬ TECHMART

Nội dung CK: